Filiasier, Sigefredu~ guardator. Ego Lanfrancus Piper loco tibi 
Lamberto calcatori usque sex am10s a festo proximo sancte Marie 
ipurHìcaJtionis in antea totum introitum meum de (1) porta quod 
est denariorum .xvnrr. et .quinta de unaquaque libra illius introi
tus pro lb .. xx1. et sol. .xnu. quos inde mihi annuatim debes, ter
ciam in principio anni, terciam ad augustum et terciam ad finem 
anno (2) et 1proniitto tibi ipredictam locationem ab opini homine 
defendere, item tibi auctoriçare et non aufere sub pena lb. .xv. 
tibi cum sti.pulacione promittens possis eam accipere de bonis meis 
et facere quicquid volueris. Predictus Lambertus inlroitum illum 
conducens sub pari pena eidem Lanfranco promisit se introitum 
illu:xn non rel,iaturuni infra terminum dictum et soluturum singu
lis annis ut superius continetur. Predictus Lanfrancus ei possessio
nem ad terminum superius de illo introitu intrare precepit. Actum 
in capiulo, .MCLVII., .m. idus ianuarii inclidonis quarte. 

CLIX. 

A dalasia moglie del fu Alberto Nasse di obbliga a pagare una 
somma al 2t1 giugrw 1157 al proprio genero Maraxi e Amico 
Manica presta la propria garanzia personale (23 gennaio 1157). 

Testes Maraxi fi'lii Roce de Maraxi]. 
Testes Obertus Spinula, Ansalrlus Astorii , Bonus Vassallus de 

Prenianfrede, Bonifacius de Pavone! Obertus Callige Fallii , W. fi 
lius eius, Angelerius Buccadasen. Ego Adalasia uxor quondam Al
berti Nasse 1promitto trib}: Maraxi genero (3) nieo dare lb. decem 
et septem et sol. duos et dr. .III. in def\ariis usque proximµm fe 
st.um sanciti Iohannis de iupio, quocli si non fecero 1penàm dupli 
tibi stipulanti promitlo in bonis meis taH pado quod nisi ut supra 
observavero exinòe in solutum pro sorte eL pena in bonis meis qui -

(1) Nel m s. de due lJolfe e ripa cancellalo. 
(2) Sic nel ms. 
(3) genero cance llalo nel ms. 
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bus volueris inlrare possis tua auctoritate et sine consuluµi decreto 
et mea contradicione et omnium per me. Ego insuper Mnicus Ma
nica constituo me proprium et principalem debitorem tibi nomi
nato Maraxi de supradicto debito, promittens quod nisi tibi ut su
pra fuerit adimpletum usque octo proximos dies ab inde subse
quentes illud tibi sub integritate persolvam penalil dupli bopa pi
gnori, int rare possis absque decreto consu lum et mea contradi
cione et omnium per me abrenuncians quod principalis debitor. 
Actum in domum Pandulfi, .MCLVII. lndictione .1111:, .x. kalen
das februarii.